



IN-Software Polska Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 25
60-164 Poznań

Poznań, 18.05.2010

List referencyjny

Szanowni Państwo,

Firma INSIDE – poznański Salon Firmowy firmy Viessmann – działa na rynku wielkopolskim od 1998 roku. Specjalizujemy się w projektowaniu i sprzedaży urządzeń i materiałów instalacyjnych oraz montażu wszelkich instalacji gazowych, grzewczych, sanitarnych i technologicznych. Dla wszystkich dostępnych na rynku urządzeń firmy Viessmann zapewniamy profesjonalny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

Swoje usługi kierujemy zarówno do klientów indywidualnych, jak i do przedsiębiorstw. Mamy szeroką listę referencyjną, obejmującą i systemy tradycyjne, i instalacje oparte na najnowocześniejszych rozwiązaniach technicznych. Nasi pracownicy posiadają duże doświadczenie oraz wymagane uprawnienia w zakresie wykonywanych przez siebie prac. Dysponujemy własnymi magazynami i własnym transportem, co pozwala zapewnić dużą dostępność oferowanych urządzeń, a także usprawnia komplementację dostawy materiałów na plac budowy.

Wychodząc naprzeciw ogólnosiwiatowym tendencjom, zwracamy szczególną uwagę na ekologię i możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii. Mamy duże doświadczenie w projektowaniu i montażu nowych technologii grzewczych, obejmujących kotły kondensacyjne, kolektory słoneczne, pompy ciepła i systemy wentylacyjne z rekuperacją. Od kilku lat INSIDE znajduje się w czołówce firm propagujących urządzenia wykorzystujące odnawialne źródła energii. Byliśmy wielokrotnie nagradzani za ponadprzeciętne osiągnięcia, w tym rekordową sprzedaż kotłów kondensacyjnych i kolektorów słonecznych, a także za profesjonalną i całościową obsługę klienta. Nasze atuty i nasz profesjonalizm zostały docenione przyznaniem firmie INSIDE nagrody Najwyższa Jakość w Budownictwie, której patronuje minister gospodarki.

Jak na profesjonalistów przystało, od 2006 roku w codziennych pracach administracyjno-biurowych wspomaga nas profesjonalne oprogramowanie komputerowe firmy IN-Software Polska Sp. z o.o. Program IN-FORM PROfessional wykorzystujemy między innymi do wystawiania faktur, obsługi transakcji kasowych, obsługi magazynu oraz serwisu, a także do kontroli stanu należności i zobowiązań, redukując do niezbędnego minimum czas potrzebny na wykonanie poszczególnych czynności. Dlatego jesteśmy zadowoleni z decyzji o wdrożeniu programu IN-FORM PROfessional i jest nam miło, że dziś możemy podzielić się z Państwem właśnie taką informacją.

Z poważaniem,

Piotr Kramer

INSIDE – Systemy Grzewcze i Sanitarne